
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NR. 2

Protocollo numero:  2524 / 2023
Data registrazione:  26/04/2023

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  nomina commissione.pdf

IPA:  istsc_mnic80700p
Oggetto: Nomina e convocazione della Commissione per la valutazione delle candidature del

personale interno per l’attuazione delle linee di investimento del Piano Nazionale di Ripresa e
Resilienza Missione 4: - linea investimento 1.4 - Intervento straordinario finalizzato alla

riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria I e II grado e al contrasto alla
dispersione scolastica – Progetto potenzia la competenza

Destinatario:
Agli atti dell'istituto
All'Albo dell'Istituto

Ufficio/Assegnatario: 
Vivaldini Lucia (AMMINISTRAZIONE)

Protocollato in:
3393 - PNRR-Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari

territoriali e dispersione scolastica
Titolo:  6 - FINANZA E PATRIMONIO

Classe:  1 - Entrate e finanziamenti del progetto
Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO II – Castiglione delle Stiviere Località S.Pietro - Castiglione delle Stiviere (Mantova  PNRR M4C1 

Investimento 1.4 - Prevenzione e contrasto della dispersione scolastica CUP F24D22002520006 
 

 

 
 

  

 

M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e  e  d e l  M e r i t o  ISTITUTO COMPRENSIVO II 

Località S.Pietro – 46043 Castiglione delle Stiviere (MN) - Tel: 0376 639427 – 0376 631790 Fax: 
0376 639427 - http://www.iccastiglione2.edu.it    -  email uffici: mnic80700p@istruzione.it  

 
 
 
 

  

Castiglione delle Stiviere, data e prot vedi segnatura                                                                                
        AGLI ATTI 

                        ALL’ALBO 
  

Nomina e convocazione della Commissione per la valutazione delle candidature del  personale interno per l’attuazione delle linee di 
investimento del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: - linea investimento 1.4 - Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria I e II grado e al contrasto alla dispersione scolastica – Progetto potenzia la 
competenza.   
 
INTERVENTO: M4C1I1.4-2022-981   
CODICE CUP: F24D22002520006 
CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2022-981-P-18904 
 

VISTO        il PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA; 

VISTA        la nota N. AOOGABMI-109799 del 30/12/2022 riportante le Istruzioni operative per l’attuazione dell’investimento; 

VISTO        il Collegio docenti del 07/03/2023; 

VISTO        l’accordo di concessione emesso con protocollo n. 50990 del 18/03/2023 (ns. protocollo n. 1737); 

      VISTO      il D.I. . n. 129 del 28 agosto 2018, concernente "Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione  amministrativo  

contabile delle  istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 1, comma 143, della legge n. 107 del 13 luglio 2015; 

VISTA        la procedura di conferimento degli incari individuali come riportata dal Quaderno n. 3 del Ministero dell’Istruzione11/2020; 

VISTO      il regolamento d’istituto per  gli acquisti approvato con delibera n. 03/2016 del 12/02/2016 Consiglio di   Istituto – aggiornato 

con delibera n. 5 del 20/12/2017. 

VISTA      la determina  prot.n.  2221 del 05/04/2023 per l’ avviso pubblico interno di selezione di esperti per l’attuazione delle linee di 

investimento del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: - linea investimento 1.4 - Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari   territoriali nella scuola secondaria I e II grado e al contrasto alla dispersione scolastica; 

VISTO      l’avviso prot.n. 2222 del 05/04/2023  di selezione   per il reclutamento di personale interno in qualita’ di componente del team; 

VISTO        l’avviso prot.n. 2223 del 05/04/2023  di selezione per il reclutamento di personale interno  in possesso di specifiche   competenze  

per   percorso formativo di mentoring e orientamento, sostegno alle competenze disciplinari, coaching motivazionale;                               

VISTO       l’avviso prot.n. 2224 del 05/04/23  di selezione per il reclutamento di esperti  in possesso di specifiche competenze per percorsI 

formativi rivolti agli alunni per il potenziamento delle competenze di base (italiano/ matematica/ inglese), di motivazione e ri-

motivazione e di accompagnamento ad una maggiore capacità di attenzione e impegno;  

VISTO        l’avviso prot.n.2225 del 05/04/23 di selezione per il  reclutamento   di esperti in possesso di specifiche competenze per  percorsi 

formativi e laboratoriali co-curriculari; 

VISTE        le dichiarazioni di disponibilità pervenute entro la data fissata per la scadenza  per le ore 12.00 delL 20/04.2023; 

PRESO ATTO  dell’assenza di situazioni di incompatibilità dei component della commissione di seguito individuate; 

ACQUISITA  la risposta dell’Unità di missione per il Piano nazionale di ripresa e resilienza relativa all’imprescindibilità del requisito minimo 

della laurea per l’individuazione all’ interno dei percorsi (nostro prot. 2520 del 26/04/2023). 

DETERMINA 

▪ .di costituire a titolo non oneroso la commissione valutatrice per l’affidamento degli incarichi di cui all’oggetto;  

▪  di nominare, quali componenti la Commissione giudicatrice, i Sigg. Komatz Sabina (Componente) – Ramera Giovanna 

(Presidente), Riello Marcella (Segretario) 

▪  di convocare per il giorno 26 aprile 2023   alle ore  11.00 la commissione per valutare le istanze pervenute. 

▪  dii pubblicare il presente provvedimento sul sito Istituzionale della scuola. 

Il dirigente scolastico  

   Miriam Predelli  
 (documento informatico firmato digitalmente  

           ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii) 

http://www.iccastiglione2.edu.it/
mailto:mnic80700p@istruzione.it

